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У Верховній Раді України зареєстровано проект Закону від 03.03.2014 N 

4339, яким, зокрема, передбачається, що за порушення платниками 

податків законодавства з питань оподаткування протягом 3-х років з 

дня їх внесення до Єдиного державного реєстру юридичних осіб та 

фізичних осіб - підприємців не застосовуватиметься кримінальна 

відповідальність, а також фінансова відповідальність у формі 

штрафної санкції (штрафу) у разі відсутності у платника податків 

податкового боргу. 

 

 
 
Також даним Проектом запропоновано відмінити застосування штрафних 
санкцій до платників податків за несплату, несвоєчасну сплату або 
сплату в неповному обсязі сум податків та зборів, а також за неподання, 
несвоєчасне подання податкової звітності чи інформації про фізичних 
осіб - платників податків або невиконання вимог щодо внесення змін до 
податкової звітності у період з 1 грудня 2013 року по 28 лютого 2014 року.  
 
Зазначені зміни планується внести до Податкового кодексу України. 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
Відмова від відповідальності 
 
Звертаємо Вашу увагу на те, що стаття Tax & Fiscal Alert 
підготовлена для загального ознайомлення з даним питанням та не є 
індивідуальною консультацією спеціаліста. Крім того, оскільки 
законодавство постійно змінюється, деяка інформація також може 
змінитися  вже після того, як стаття була опублікована, і Ассасе  не 
несе ніякої відповідальності за потенційні ризики та збитки, спричинені 
шляхом вживання заходів на основі інформації викладеної вище. 
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